
Wijziging legesverordening (ontheffing voor emissievrije taxi’s)

DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN,

 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h, en artikel 229, eerste lid, aanhef en

onder b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 

de Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2016 vast te stellen.

Artikel I
 

A

 

Onderdeel 1.15.1.3 van Titel 1 van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2016 luidt na

wijziging als volgt:

 

1.15.1.3 het in behandeling nemen van een aanvraag om een ontheffing van de in artikel 87 van het

Reglement van verkeersregels en verkeerstekens bedoelde verkeerstekens indien het betreft een jaar-

ontheffing € 101,70 met dien verstande dat er geen leges worden geheven indien de aanvraag om een

ontheffing betrekking heeft op een emissievrije taxi

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Gedaan te Groningen in de openbare raadsvergadering van 30 november 2016

De griffier,

Toon Dashorst

De voorzitter,

Peter den Oudsten

Nr. 184212

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2016 nr. 184212 23 december 20161


